
 

 

 

 

Zaaknr. : 17.ZK07940 

Kenmerk : 18IT002029  

Barcode : *18IT002029* 

Het algemeen bestuur van waterschap Brabantse Delta; 

 

Gehoord het rapport van de commissie van onderzoek betreffende de geloofsbrief van de op 20 december 

2018 tot lid van het algemeen bestuur benoemd verklaarde;  

 

Overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden;; 

 

gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet;  

 

B E S L U I T : 

 

toe te laten als lid van het algemeen bestuur van Waterschap Brabantse Delta: 

 

de heer M.G.M. Gosens te Gilze. 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 31 januari 2018, 

De dijkgraaf De secretaris-directeur 

 

 

 

drs. C.J.G.M. de Vet 

 

 

 

ir. H.T.C. van Stokkom 

 

 


